
Па|ИН*ОИ01адИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ  3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aoD.bg

ИНФ ОРМ АЦ ИЯ ЗА П УБЛИКУВАНА В ПРОФ ИЛА Н А  КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩ ЕСТВЕНА ПОРЪЧКА Н А  СТОЙНОСТ ПО Ч Л. 20, АЛ . з  ОТ ЗОП

I |Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферта

Номер на обявата: з Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 27/10/2017 
дд/мм/гггт

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ________________________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 1606
Поделение:___________
Изходящ номер: 3 от дата 27/10/2017 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I .i ) Наименование и адрес
Официално наименование:
ДГ З везди ц а

Национален регистрационен номер:
827144730

Пощенски адрес:
у л .  Л ов еч  25
Град:
Р у се

код NUTS:
BG323

Пощенски код:
7000

Държава:
BG

Лице за контакт: Телефон:
Райна В ели кова 082 860078
Електронна поща:
cd g  z v e z d ic a @ a b v .b g

Факс:
082 860078

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p : / / c d g - z v e z d i c a . w e e b ly . com/
Адрес на профила на купувача (URL):
h t tp :/ / c d g - z v e z d ic a .w e e b ly .c o m / 1 0 5 5 1 0 8 8 1 0 8 6 1 0  9 2 1 0 8 0 1 0 8 3 -1 0 8 5 1 0 7 2 -
1082109110871091107 4 1 0 7 2 1 0 9 5 1 0 7 2 .h tm l

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката
ПСтроителство ^Доставки П  Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)

Предмет на поръчката 1 а J г  °  • 1 и
Д остав к а  на х р а н и те лн и  п р одук ти  з а  нуж дите на ДГ „З в е з д и ц а "  г р .  Р у с е " ,  
по д в е  о б о с о б е н и  п ози ц и и .
ОП 1 М ляко и м лечн и  п р од ук ти  
ОП 2 М асла и мазнини

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV )

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)
Осн. предмет 15000000

УНП : e73c4eca-218d-47fd-ae2c-e5513d479a3e 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.aoD.bg
mailto:zvezdica@abv.bg
http://cdg-zvezdica.weebly.com/
http://cdg-zvezdica.weebly.com/10551088108610


Па|ИН*ОЮ0<АЦИЯ ЗА ПУБЛИКУ ВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЬЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 03/11/2017 дд/мм/гггг Час: 16:30

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да Q  Не
средства от европейските фондове и программ 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛУ__________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 27/10/2017 дд/мм/гггг____________________________

УНП: е73с4еса-218d-47fd-ae2c-e5513d479a3e 2


